
Sla je slag met onze XXL-acties.
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MEDION®

Smart-tv 163,8 cm/65"
OP = OP

499
per stuk p. 29
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p. 22

39.00
per stuk

QUIGG®

Mini-aircooler

vanaf ZATERDAG 06/06

DOVE®

Dove shampoo of  
conditioner, 2 st.

Mango

1+1 
GRATIS

7.78

3.89
per set

- 30 % 
1.79

1.25
per stuk

163,8 cm/65"

Haarscherpe beelden, 
     haarscherpe emoties

VAN DE WEEK

Elke dag verrassend - eenvoudig ALDI

02/06/2020 - 12/06/2020

maandag - zaterdag
08:30 - 19:00

Surf naar aldi.be

Ontdek onze  
newsletter

Download onze app



SPECIALS

Vers bruin Zweeds brood
gesneden
(1.86/kg)

Grannysmithappels, 
4 st.
verpakt, oorsprong: Italië

Paraguayoperziken
verpakt, oorsprong: Spanje
(3.40/kg)

Mango
los, oorsprong: Peru, 
Ivoorkust

Snoeptomaatjes
verpakt, oorsprong: België, 
Nederland

Biobieslook of 
biopeterselie
verpakt, oorsprong: België

Biocourgette
verpakt, oorsprong: België, 
Nederland
(2.80/kg)

- 17 % 
1.79

1.49
800 g

- 33 % 
1.49

1.00
4 st.

- 28 % 
2.35

1.70
500 g

- 30 % 
1.79

1.25
per stuk

5.38

2.69
1 kg

- 28 % 
1.25

0.90
per stuk

- 30 % 
1.99

1.40
500 g

500 G + 
500 G

GRATIS

2
Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.

De op deze pagina aangeboden producten zijn slechts geldig op de vermelde dagen zolang de voorraad strekt.

DINSDAG 02/06 - ZATERDAG 06/06

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-vers.html?cid=A_promobutler_W23_folder_nl_interactive_page_p2


SPECIALS
DÉLIFIN®

Frankfurterworsten, 12 st.
op basis van varkensvlees, om te 
bereiden op de barbecue, de grill,  
in de braadpan of de microgolfoven, 
keuze uit natuur en kaas
(8.31/kg)

2.99
12 x 30 g

Pizza
keuze uit ham/kaas en  
geitenkaas/spekreepjes
(5.94/kg)

TUPELO FARM®

Chicken wings
gemarineerde en voorgebakken 
kipborrelhapjes, keuze uit  
hot & spicy en BBQ

2.79
470 g

3.99
1 kg

OLA®

Ola raketijsjes, 9 st.
waterijsjes met frambozen-, 
sinaasappel- en ananassmaak, 
slechts 40 kcal
(4.75/l)

2.35
9 x 55 ml

9 x

3
Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.
De op deze pagina aangeboden producten zijn slechts geldig op de vermelde dagen zolang de voorraad strekt.

DINSDAG 02/06 - ZATERDAG 06/06

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-vers.html?cid=A_promobutler_W23_folder_nl_interactive_page_p3


SPECIALS

5.99
90 g

SUPREME®

Queen crab
60 % vlees, 40 % poten,  
150 g, uitlekgewicht: 90 g
(66.56/kg)

BONDUELLE®

Bonduelle maïsmix 
met olijven, 3-pack
3 x 209 g, uitlekgewicht:  
3 x 165 g
(6.04/kg)

KARMELIET®

Tripel Karmeliet*
krachtig blond bier met romige schuimkraag, 8,5 % vol.
(5.99/l)

4.49
75 cl

1.59
4 x 41 g

FRUITTELLA®

Fruittella snoep, 4-pack
fruitsnoepjes, keuze uit Strawberry en Garden Fruits
(9.70/kg)

PANDA®

Hotdogworsten, 6 st.
worsten met varkensvlees, 550 g, uitlekgewicht: 300 g
(6.63/kg)

1.99
300 g

2+1
GRATIS

4.49

2.99
3 x165 g

4

vanaf DINSDAG 02/06

*Bier met liefde gebrouwen, drink je met verstand.
De op deze pagina aangeboden producten zijn slechts geldig op de vermelde dagen zolang de voorraad strekt.

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-dinsdag.html?cid=A_promobutler_W23_folder_nl_interactive_page_p4


OMBRA SUN®

Zonneproduct ultra 
sensitive SPF50+
waterbestendig, parfumvrij,  
met uv A-filter en uv B-filter,  
voor volwassenen, kinderen  
en baby's, ook geschikt  
voor de atopische huid, 
beschermingsfactor 50+,  
keuze uit zonnecrème en 
zonnelotion, dermatologisch 
getest

GARNIER®

Garnier Nutrisse haarkleurcrème
verrijkt met 4 fruitoliën, voedt het haar en houdt  
de kleur langer vast, dekt 100 % van de grijze haren, 
keuze uit verschillende kleuren

5.99
per stuk

7.99
per stuk

BAHLSEN®

Bahlsen Pick Up 
mini, 2-pack
keuze uit choco & milk en 
choco, 2 x 12 stuks
(15.31/kg)

5.25
450 g

DÉLICHOC®

Délichoc chocoladekoekjes
krokante chocoladekoekjes in blikken doos
(11.67/kg)

2.29
6 x 41,5 g

NESTLÉ®

Nestlé KitKat, 6 st.
krokante wafels omhuld met melkchocolade
(9.20/kg)

2  x 12

6 x

OMBRA SUN®

Zonnespray
transparant, waterbestendig, plakt niet,  
met uv A-filter en uv B-filter, keuze uit 
beschermingsfactor 30 en beschermingsfactor 50, 
dermatologisch getest
(19.95/l)

3.99
200 ml

2e aan
- 30 % 

4.58

3.89
2 x 127 g

5De op deze pagina aangeboden producten zijn slechts geldig op de vermelde dagen zolang de voorraad strekt.

vanaf DINSDAG 02/06

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-dinsdag.html?cid=A_promobutler_W23_folder_nl_interactive_page_p5


8.99
per doos

PEDIGREE®

Pedigree snackbox
aanvullende voeding voor 
volwassen honden, zonder 
kunstmatige smaakstoffen

5.99
per pak

ROMEO®

Gevogeltesnack 
voor honden
aanvullende voeding voor honden,  
laag vetgehalte, keuze uit eendenfilet,  
kipfilet en kauwstaafjes met kip

8.95
48 x 100 g

JULIET®

Premium kattenvoeding, 48 st.
volledige voeding voor katten, 48 maaltijd zakjes van  
100 g: rund/kip, kalf/gevogelte, lam/kalkoen en zalm 
(MSC-gecertificeerd), incl. gratis snacks (2 x 15 g)
(1.86/kg)

9.99
1,9 kg

ROMEO®

Bone mix 
aanvullende voeding voor  
honden, ideaal als beloningssnack  
of trainingssnack, keuze uit 2 soorten
(5.26/kg)

Sla je slag met
onze XXL-acties.

6 Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf WOENSDAG 03/06

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/pedigree-snackbox-7329.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p6
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ALWAYS®

Always 
maandverband,  
4-pack
keuze uit Normal (64 stuks),  
Normal Plus (56 stuks),  
Long Plus (48 stuks) en  
Night (40 stuks)

FEE SOFT®

Wasverzachter
100 wasbeurten, keuze uit  
2 geuren, dermatologisch getest
(0.02/wasbeurt)

BEBINO®

Vochtige toiletdoekjes, 
3-pack
voor kinderen, 3 x 60 doekjes,  
100 % biologisch afbreekbaar,  
keuze uit gevoelig en tropisch,  
PEFC™-gecertificeerd, incl. gratis box

TANDIL®

Wasmiddel
voor alle textiel, 46 wasbeurten +  
16 wasbeurten gratis
(0.06/wasbeurt)

5.99
per set

SUBLIMO®

Vochtig toiletpapier, 
3-pack
3 x 70 doekjes, 100 % biologisch 
afbreekbaar, keuze uit gevoelig en 
kamille, incl. gratis box

UNA®

Vaatwastabletten  
classic, 100 st.
werkzaam bij lage temperatuur (45 °C),  
ontvet en neutraliseert geurtjes,  
met citroengeur
(0.05/wasbeurt)

4.99
per pak

PEFC/04-31-1509 www.pefc.be

62 0.06100 0.02

GRATIS  
BOX4.45

per set

GRATIS  
BOX3.75

per set

3.29

2.19
2 + 1 l

1 L
GRATIS

5.39

3.99
46 + 16 wasbeurten

16 WAS-
BEURTEN 

GRATIS

100 x 0.05

duu�aam

N002143

7Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.
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http://
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/vaatwastabletten-classic-100-st-3856.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p7
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9.99
3 l

EL CULTIVADOR®

Olijfolie
80 % geraffineerde  
olijfolie en 20 % 
olijfolie van eerste 
persing
(3.33/l)

REGALO®

Mayonaise  
met eieren
in knijpfles  
met antilekdop
(2.27/l)

1.99
875 ml

PORTLAND®

Kruidenmolen
hoogte: ca. 30 cm, navulbaar,  
keuze uit gemengde peper  
(70 g), zwarte peper (75 g), 
zeezout met mediterrane 
kruiden (140 g) en zeezout 
(185 g)

9.99
per stuk

BONDUELLE®

Bonduelle 
sperziebonen, 
6-pack
gebroken sperzieboontjes,  
6 x 200 g, uitlekgewicht:  
6 x 110 g
(5.59/kg)

FRISTI®

Fristi rood fruit, 12 st.
magere drinkyoghurt met vruchtensap
(3.47/l)

PORTLAND®

Bouillonblokjes, 
60 st.
keuze uit rund,  
groenten en kip
(4.98/kg - 0.05/stuk)

2.99
60 x 10 g

3.29
per pak

MORENO®

Koffiepads, 56 st. 
keuze uit regular en dark roast

3.69
6 x 110 g

9+3 
GRATIS

16.65

12.49
12 x 300 ml

30
 cm

8 Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.
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https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/bonduelle-sperziebonen-6-pack-1150.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p8
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9.99
1750 g

JOY NUTS®

Nootjesmix
mix van pinda's, gecoate 
pinda's, rijstzoutjes,  
pretzels en kruiden
(5.71/kg)

Magdalena's, 
14 st.
individueel verpakt
(3.98/kg)

1.99
500 g

SWING®

Ouweltjes
zure ouweltjes in 
verschillende kleuren
(15.35/kg)

4.99
325 g

2.49
120 g

Salamisticks  
Tyrolini
droge worst, licht 
gerookt en 
luchtgedroogd,  
keuze uit look,  
BBQ en peper
(20.75/kg)

5.99
3 l

Sinaasappelsap of 
appelsap, bag-in-box
100 % versgeperst sap,  
met tapkraantje, keuze uit 
sinaasappelsap en appelsap
(2.00/l)

13.99
1,5 l

Magnumfles 
prosecco 
Bonicelli*
fruitige, mousserende 
wijn met frisse zuren, 
aroma's van pitfruit en 
acacia
(9.33/l)

glera

als aperitief, bij wit 
vlees en kazen

4-6 °C

14 x

9

vanaf WOENSDAG 03/06

*Ons vakmanschap drink je met verstand.
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

http://
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/salamisticks-tyrolini-9023.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p9
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https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/magdalena-s-14-st-4560.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p9
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/sinaasappelsap-of-appelsap-bag-in-box-5056.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p9
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/ouweltjes-1635.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p9
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/magnumfles-prosecco-bonicelli-2712.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p9


9.99
per set

6.99
per set

2.99
per set

UP2FASHION®

Longshirt met legging voor dames
shirt: viscose, legging: katoen/elastaan (Lycra®), set met shirt (regular fit) en legging (slim fit),  
keuze uit verschillende sets, maten S tot L, OEKO-TEX®-gecertificeerd

MAR COLLECTION®

Panty shorts voor dames,  
2 st.
polyester/elastaan/katoen, voorkomt 
wrijving van de dijen, keuze uit 
verschillende kleuren, maten M tot XXL, 
OEKO-TEX®-gecertificeerd

UP2FASHION®

Ballerinasokjes, 2 paar
katoen/polyamide/elastaan, naadloos, zakken niet af 
dankzij siliconenrand, onzichtbaar in schoenen,  
keuze uit verschillende kleuren, maat 35/38 of 39/42, 
OEKO-TEX®-gecertificeerd 

10 Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.
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https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/longshirt-met-legging-voor-dames-3538.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p10
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6.99
per set

UP2FASHION®

Topjes voor dames, 2 st.
katoen (bio)/elastaan, regular fit, keuze uit verschillende sets, maten S tot L, 
OEKO-TEX®-gecertificeerd

12.99
per stuk

UP2FASHION®

Capri-jeans voor dames
katoen/elastaan, regular fit, keuze uit verschillende modellen, maten 36 tot 42,  
OEKO-TEX®-gecertificeerd

11Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.
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https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/topjes-voor-dames-2-st-9886.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p11
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11.99
per stuk

LIGHTZONE®

Ledgrondspot op zonne-energie
brandduur: ca. 8 uur bij opgeladen batterij, keuze uit 2 ronde modellen met grondpin (diameter: 12 cm),  
2 ronde modellen met inbouwhuls (diameter: 14 cm) en 2 vierkante modellen met inbouwhuls (13 x 13 cm)

8 u.

19.99
per set

ASCOT®

Polshorloge met hartslagmeter
• draadloze overdracht van de hartslagfrequentie 

tussen borstband en horloge
• weergave van de huidige, gemiddelde, minimale 

en maximale hartslagfrequentie
• alarm voor trainingszones en maximale hartslag
• weergave van calorieverbruik en vetverbranding
• BMI-berekening
• stappenteller
• kilometerteller
• stopwatch
• incl. batterij voor horloge en batterij voor 

borstband
• keuze uit verschillende kleuren

stappentellercalorieverbruik

Articles temporairement mis en vente. Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.12 Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.
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https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/polshorloge-met-hartslagmeter-7095.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p12
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9.99
per stuk

7.99
per stuk/per set

8.99
per stuk

Badhanddoek  
voor kinderen
katoen, 75 x 150 cm, keuze uit 
verschillende motieven,  
OEKO-TEX®-gecertificeerd

Zwemkledij voor kinderen
polyester/elastaan, keuze uit bikini met pareo,  
badpak en zwemshort (2 soorten), maten 92/98  
tot 128/134, OEKO-TEX®-gecertificeerd

Badponcho voor kinderen
katoen, 60 x 120 cm, keuze uit verschillende 
motieven, one size, OEKO-TEX®-gecertificeerd

75 cm

15
0 c

m

13Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.
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https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/badhanddoek-voor-kinderen-6334.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p13
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5.99
per paar

9.99
per stuk

WALKX KIDS®

Zomerclogs voor kinderen
bovenmateriaal en binnenzool uit afwasbaar 
synthetisch materiaal, keuze uit verschillende 
kleuren, maten 23 tot 29

Opblaasbaar waterdier
2 luchtkussens voor extra stabiliteit, incl. reparatiemateriaal, keuze uit verschillende soorten

14 Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.
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VAN DE WEEK

2+

24.99 
per set

OP = OP

Opblaasbaar zwembad met accessoires
• 201 x 170 x 84 cm
• geïntegreerde watersproeifunctie (aan te sluiten op de tuinslang) en accessoires
• incl. reparatiemateriaal
• geschikt voor kinderen vanaf 2 jaar

Plonsplezier

geïntegreerde 
watersproeifunctie

15Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf WOENSDAG 03/06

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/opblaasbaar-zwembad-met-accessoires-1429.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p15


9.99
per stuk

FOZZILS®

Opvouwbaar afwasrek
afmetingen opgevouwen: 42,4 x 29,6 x 3 cm, 
afmetingen opengevouwen: 34,5 x 30,2 x 15,5 cm, 
keuze uit verschillende kleuren

5.99
per stuk

TWIDO HOUSEHOLD®

Opvouwbare emmer
verstevigde rand en bodem, ca. 10 l,  
keuze uit verschillende modellen

2.99
per stuk

Stapelbare box
PP, afmetingen: 43 x 35 x 23 cm,  
inhoud: ca. 22 l, keuze uit verschillende kleuren 

7.99
per stuk

FOZZILS®

Opvouwbaar vergiet
afmetingen opgevouwen: 21,7 x 19,7 x 2 cm,  
afmetingen opengevouwen: 15,8 x 15,5 x 10 cm,  
keuze uit verschillende kleuren

22 l 10 l

16 Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf WOENSDAG 03/06

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/stapelbare-box-2317.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p16
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/opvouwbare-emmer-3703.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p16
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/opvouwbaar-vergiet-3883.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p16
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/opvouwbaar-afwasrek-3879.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p16


1.49
per set

HOME CREATION®

Borrelprikkers, 40 st.
bamboe, lengte: 12 cm, keuze uit verschillende soorten, FSC®-gecertificeerd

duu�aam

N002143

4.99
per set

HOME CREATION KITCHEN®

Herbruikbare ijsblokjes
laat geen smeltwater achter in het drankje, keuze uit verschillende 
materialen: roestvrij staal, keramiek, graniet en speksteen

beter voor het milieu  
dan plastic ijsblokzakjesduurzaam

12.99
per stuk

FOZZILS®

Opvouwbare partyschaal
afmetingen opgevouwen:  
28 x 28 x 8,3 cm, afmetingen 
opengevouwen: 28 x 28 x 38,5 cm,  
keuze uit verschillende kleuren

17Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf WOENSDAG 03/06

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/borrelprikkers-40-st-5862.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p17
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/opvouwbare-partyschaal-3698.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p17
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/herbruikbare-ijsblokjes-9114.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p17


9.99
per set

2.99
per pak

14.99
per stuk

HOME CREATION®

Diepe borden, 2 st.
porselein, keuze uit verschillende modellen  
(diameter: 21,5 cm of 25,5 cm)

FOLIA®

Vuilniszakken, 15 st.
70 x 100 cm, inhoud: 120 l, met trekband,  
gemaakt uit 100 % gerecycleerd materiaal

QUIGG®

Elektrische fruitpers
60 W, roestvrijstalen ommanteling,  
2 perskegels voor verschillende 
fruitgroottes, snoerlengte: 90 cm

120 l

Ø 
21,5 cm

Ø 
25,5 cm

18 Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf WOENSDAG 03/06

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/diepe-borden-2-st-2671.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p18
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/vuilniszakken-15-st-1371.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p18
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/elektrische-fruitpers-1259.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p18


6.99
per stuk

HOME CREATION®

Snijplank
bamboe, 36 x 24 x 1,8 cm,  
met afloopboord,  
FSC®-gecertificeerd

duu�aam

N002143

36 cm

24
 cm

49.99
per stuk

QUIGG®

Contactgrill
• 2000 W
• regelbare temperatuur
• 2 afneembare bakplaten (ca. 29 x 26 cm)  

met ILAG®-antiaanbaklaag 
• met vetopvangbak
• incl. schraper voor het schoonmaken van de 

grillplaten

2000 W

19Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf WOENSDAG 03/06

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/snijplank-7125.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p19
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-woensdag/contactgrill-5828.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p19


SPECIALS
Vers suikerbrood
ongesneden
(3.78/kg)

Vers pastagerecht
keuze uit spirelli met balletjes 
(400 g) en spirelli pizzaiola 
picante (350 g)

1.89
500 g

2.99
350/400 g

PÂTISSIER GAULTHIER®

Verse chocoladetaart
voor 6 personen

7.99
per taart

M&M'S®

M&M's, 11-pack
gechocolateerde pinda's met gekleurd laagje
(14.50/kg)

3.19
220 g

11 x

20
Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.

De op deze pagina aangeboden producten zijn slechts geldig op de vermelde dagen zolang de voorraad strekt.

vanaf VRIJDAG 05/06

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-vrijdag.html?cid=A_promobutler_W23_folder_nl_interactive_page_p20


Minitortilla's, 8 st.
om zelf te garneren, keuze uit natuur, look en tomaat
(5.41/kg)

1.19
220 g

3.89
6 x 25 cl

COCA-COLA®

Coca-Cola 
cafeïnevrij, 6 st.
frisdrank met 
plantenextracten, zonder 
suiker en zonder cafeïne, 
met zoetstoffen
(2.59/l)

TRADER JOE'S®

Gedroogde vruchten
keuze uit bananenschijfjes  
(100 g), ananasblokjes (150 g), 
papajablokjes (150 g) en 
mangoblokjes (150 g)

1.49
100 g/150 g

PIRATO®

Pizzabiscuits, 12 st.
op basis van olijfolie,  
keuze uit tomaat/kaas en 
Italiaanse kruiden,  
per 3 verpakt
(8.98/kg)

1.49
166 g

ZAPI®

Sardienfilets in saus
rijk aan omega 3, keuze uit 
citroen/basilicummarinade en 
tomaat/basilicumsaus met 
zwarte olijven
(9.90/kg)

0.99
100 g

QUEEN'S JEWEL®

Ananasstukjes
ananasblokjes op 
lichte siroop
(3.27/kg)

2.29
700 g

4 x 3

21De op deze pagina aangeboden producten zijn slechts geldig op de vermelde dagen zolang de voorraad strekt.

vanaf VRIJDAG 05/06

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-vrijdag.html?cid=A_promobutler_W23_folder_nl_interactive_page_p21


SPECIALS

EAU ECARLATE®

Eau Écarlate wasdoekjes,  
2-pack
optimale bescherming tegen kleurdoorloop  
en kleurverlies, 2 x 24 stuks

DOVE®

Dove shampoo of  
conditioner, 2 st.
keuze uit shampoo intense 
repair (2 x 250 ml), shampoo 
daily care (2 x 250 ml) en 
conditioner intense repair  
(2 x 200 ml)

VITALIS®

Verbandspray
legt een waterbestendige, 
luchtdoorlatende en 
transparante film op de wonde, 
geschikt voor kleinere 
schaafwonden en sneetjes, 
kleeft niet en droogt snel, 
dermatologisch getest

3.49
per stuk

2.99
3 x 100 g

TUC®

Tuc paprika-
crackers, 
3-pack
ovengebakken 
crackers met 
paprikakruiden
(9.97/kg)

MELRO®

Gearomatiseerde 
slagroom
keuze uit 
chocoladesmaak  
en aardbeismaak
(5.96/kg)

1.49
250 g

1+1
GRATIS

7.78

3.89
per set

2e aan
- 50 % 

7.98

5.99
per set

22 De op deze pagina aangeboden producten zijn slechts geldig op de vermelde dagen zolang de voorraad strekt.

vanaf VRIJDAG 05/06

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-vrijdag.html?cid=A_promobutler_W23_folder_nl_interactive_page_p22


2.99
per stuk

9.99
per stuk

9.99
per paar

3.99
per set

Zonnebril op sterkte
100 % uv-bescherming, dioptrie van +1,5 tot +3,  
keuze uit verschillende modellen

WALKX®

Sneakers voor heren
textiel, rubberen loopzool, keuze uit verschillende 
kleuren, maten 41 tot 45

ENRICO MORI®

Sokken voor heren, 2 paar
modal/polyamide/elastaan, keuze uit verschillende 
sets, maat 39/42 of 43/46

STRAIGHT UP®

Hemd voor heren
linnen/katoen, keuze uit verschillende kleuren, maten M tot XXL,  
OEKO-TEX®-gecertificeerd

23Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf ZATERDAG 06/06

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/hemd-voor-heren-8158.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p23
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/zonnebril-op-sterkte-7400.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p23
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/sokken-voor-heren-2-paar-7754.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p23
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/sneakers-voor-heren-5146.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p23


3.99
per set

GARDEN FEELINGS®

Planten- of 
tomatenstokken
keuze uit set met  
4 plantenstokken  
(2 x 150 cm en  
2 x 180 cm) en set met  
2 tomatenstokken  
(2 x 180 cm)

5.99
5 kg

All-in-one gazon
geschikt voor 50 m² gazon, snelstartende en 
langwerkende gazonmeststof, indirecte werking 
tegen mosvorming, toegelaten voor de biolandbouw, 
NPK (CaO, MgO) 6-3-10(8-3)
(1.20/kg)

59.99
per stuk

Kruidenbak*
100 x 60 x 90 cm, met indelingen zodat 
verschillende kruiden geplant kunnen worden, 
FSC®-gecertificeerd

6.99
per stuk

GARDEN FEELINGS®

Grondplug
gegalvaniseerd metaal, diameter: 6,8 cm,  
lengte: 55 cm, maximale diameter: ca. 64,4 mm, 
om je parasol of droogmolen te verankeren in 
zachte bodems zoals gazon, incl. 5 reductiehulzen 
om de diameter passend te maken voor de staaf 
die je wenst te verankeren

plantenstokken tomatenstokken

duu�aam
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of

24

vanaf ZATERDAG 06/06

*kruiden niet inbegrepen
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/planten-of-tomatenstokken-1957.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p24
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/all-in-one-gazon-2959.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p24
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/grondplug-397.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p24
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/kruidenbak-8437.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p24


9.99
per stuk

GARDEN FEELINGS®

Sproei- of druppelslang
voor het gelijkmatig bewateren van grassen, bloemen, 
planten, enz., past op alle tuinslangen met gangbare 
steeksystemen van 13 mm, keuze uit sproeislang van  
20 m en druppelslang van 15 m

4.99
per stuk

GARDEN FEELINGS®

Worteldoek
voorkomt de groei van onkruid, waterdoorlatend en weerbestendig, eenvoudig 
op maat te snijden, keuze uit doek van 10 m x 1 m en doek van 5 m x 2 m

9.99
per stuk

1.99
per stuk

GARDEN FEELINGS®

Gevlochten bloempot
kubuvezel uit Indonesië,  
keuze uit verschillende modellen

Lavendel
keuze uit Lavandula anouk (semiwinterhard) en  
Lavandula felice (winterhard)

10,5 cm

20-40 cm

buitenplant

1 x per week

zon

duurzaam

34 cm 34 cm

planten-
tip

Ø 
37 cm

Ø 
30 cm

25Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf ZATERDAG 06/06

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/sproei-of-druppelslang-8898.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p25
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/worteldoek-5235.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p25
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/lavendel-1665.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p25
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/gevlochten-bloempot-8116.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p25


39.99
per stuk

FERREX®

Reciprozaag
• 850 W
• geschikt voor hout en metaal
• draaibare handgreep
• verstelbare zaagschoen
• regelbare slagfrequentie

• ingebouwde ledwerklamp
• snelwisselsysteem voor zaagbladen
• toevoersnoer van 3 m
• incl. 4 zaagbladen
• in opbergkoffer

14.99
per set

TWIDO HOUSEHOLD®

Waterbezemset
om te vegen en nat te reinigen in  
1 beweging, breedte borstelkop: 32 cm,  
met telescopische steel (uittrekbaar  
van 110 tot ca. 180 cm), regelbare 
waterhoeveelheid, 1/2"-aansluiting  
voor alle gebruikelijke tuinslangen,  
incl. zachte borstel (blauw) voor gevoelige 
oppervlakken en harde borstel (groen)  
voor hardnekkige vlekken

aansluiting voor 
tuinslang

harde borstel voor 
hardnekkige vlekken

zachte borstel 
voor gevoelige 
oppervlakken

850 W

26 Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf ZATERDAG 06/06

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/waterbezemset-3159.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p26
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/reciprozaag-8878.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p26


44.99
per stuk

GARDEN FEELINGS®

Ligbed met zonnedak
hoogwaardig aluminium frame met bekleding 
uit polyester, ca. 193 x 67 x 42 cm,  
handig zonnedak, afneembaar kussen, 
verstelbare rugleuning met opbergnet  
aan de achterkant, inklapbaar

9.99
per stuk

HOME CREATION®

Ligbedovertrek
katoen, ca. 78 x 200 cm (omslag 
van 20 cm), keuze uit verschillende 
kleuren, OEKO-TEX®-
gecertificeerd

78 cm

20
0 c

m

27Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf ZATERDAG 06/06

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/ligbed-met-zonnedak-764.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p27
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/ligbedovertrek-2518.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p27


19.99
per stuk

Draaibare muurbeugel voor tv
universele muurbeugel voor de meeste tv's** 
tussen 32" en 70", VESA: max. 400 x 400 mm,  
ca. 30 x 44 x 50 cm, kantelhoek instelbaar van  
-12° tot + 4°, draaibaar tot ± 90° voor een optimale 
kijkpositie, gewicht: 3,3 kg, belastbaar gewicht:  
50 kg, incl. bevestigingsmateriaal en waterpas, 
compatibel met de aangeboden tv

3.29
per stuk/per set

Tuinkaars in terracottaschaal
keuze uit 1 grote tuinkaars (diameter: 22 cm) en  
set van 2 kleine tuinkaarsen (diameter: 12,5 cm),  
brandduur: 18 uur, keuze uit verschillende kleuren

18 u

1.99
per doos

3.49
300 ml

VAPONA®

Vapona vliegenstrips, 4 st.
2,5 x 9,5 x 5,9 cm, om vliegen gifvrij te vangen

VAPONA®

Vapona 
insectenspray
doeltreffend tegen 
vliegen, muggen en 
andere vliegende 
insecten, werkzame 
stoffen: 0,12 % 
1 R-trans-phenothrine 
en 0,3 % tetramethrine, 
toelatingsnummer: 
700B*
(11.63/l)

geschikt voor tv's  
tussen 32" en 70"

50 kg

28

vanaf ZATERDAG 06/06

*Gebruik biociden veilig. Lees vóór gebruik eerst het etiket en de productinformatie. 
**Controleer de VESA-bevestiging en het gewicht van uw tv om zeker te zijn van de compatibiliteit.

Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

compatibel met de 
aangeboden tv

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/tuinkaars-in-terracottaschaal-5542.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p28
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/vapona-vliegenstrips-4-st-4959.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p28
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/vapona-insectenspray-8905.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p28
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/draaibare-muurbeugel-voor-tv-608.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p28


VAN DE WEEK

MEDION® LIFE® X16595 (MD32195)

Smart-tv 163,8 cm/65"
• beeldscherm van 163,8 cm/65" 
• ultra-hd-resolutie van 3840 x 2160 pixels 
• ingebouwde hd-triple-tuner 
• Dolby Vision™ & HDR
• Microdimming & MEMC voor gedetailleerde 

afbeeldingen
• wireless display om video, muziek, enz. direct 

naar de tv te streamen 
• geïntegreerde webbrowser 
• webportaal met Netflix-app en  

Amazon Prime Video-app 

• ingebouwde stereoluidsprekers van  
2 x 12 W RMS

• verschillende aansluitingen: 4 x HDMI®,  
2 x USB, LAN RJ-45, enz. 

• afmetingen met voet:  
ca. 146 x 89,5 x 34,5 cm 

• gewicht met voet: 24,3 kg
• energieklasse A++ 499

per stuk

OP = OP

163,8 cm
/65"

29Deze artikelen verkopen wij tijdelijk. Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf ZATERDAG 06/06

Haarscherpe beelden,  
haarscherpe emoties

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/smart-tv-163-8-cm-65-3000189.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p29


44.99
per stuk

8.99
per stuk

MAGINON®

Digitale camera
• kleurendisplay van 5,1 cm/2"
• videofunctie (HD, VGA, QVGA)
• 5 MP
• 8 x digitale zoom
• waterdicht tot 3 m
• schokbestendig tot 1 m

• ondersteunt SD-/SDHC-
geheugenkaarten tot 32 GB

• incl. 2 AAA-batterijen, microSD-/
SDHC-kaart van 4 GB, draagtas en 
USB-kabel

• keuze uit verschillende kleuren

INTUIX®

MicroSDHC-geheugenkaart 32 GB
32 GB, klasse 10, met SD-adapter, geschikt voor de 
aangeboden digitale camera en voor smartphones, 
tablets, enz.

19.99
per stuk

19.99
per stuk

Oplader op zonne-energie
mobiele powerbank (10.000 mAh), afmetingen: 14 x 1,7 x 7,5 cm, 
spatwaterdicht (IP54), 2 USB-uitgangen, voor het opladen van smartphones, 
tablets, mp3-spelers, digitale camera's, enz., met zaklampfunctie, oplaadaccu 
kan opgeladen worden via zonne-energie, netstroom of USB-aansluiting,  
incl. 3 mobiele adapters, netstroomadapter, USB-kabel en karabijn

ROYAL LIFE®

Reistas op wielen
stevig polyester ca. 74 x 34 x 34 cm, ruim hoofdvak, extra vak met ritssluiting 
in het bodemgedeelte, geïntegreerd trolleysysteem, telescopische handgreep 
(uittrekbaar tot 107 cm), keuze uit verschillende modellen en kleuren 

34 cm74 cm

waterdicht tot 3 m
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https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/digitale-camera-8155.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p30
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https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/oplader-op-zonne-energie-7819.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p30


24.99
per stuk

39.00
per stuk

MEDION® LIFE® E66487 (MD 44187)

Draagbare DAB+/FM-radio
• ontvangst van digitale radiozenders via DAB+ of FM-radio
• tot 60 voorkeurszenders (30 DAB+ & 30 FM)
• 1,8" kleurendisplay
• ook geschikt als wekker (2 wektijden, 4 wekprogramma's, slaaptimer en snoozefunctie)
• 3 sneltoetsen
• uitgang voor oortjes
• incl. netstroomadapter
• werkt ook op batterijen  

(niet meegeleverd)

QUIGG®

Mini-aircooler
• persoonlijke koeling voor op bureau, slaapkamer, enz.
• zet warme, droge lucht om in koele, zuivere en vochtige lucht
• hoge koelefficiëntie dankzij de watergekoelde luchtcirculatie
• 2 snelheden
• uitneembaar waterreservoir van 750 ml
• geluidsarm: 44 dB
• afmetingen: 16 x 21 x 21 cm (B x D x H)
• snoerlengte: 150 cm
• keuze uit verschillende kleuren

VERKRIJGBAAR AAN DE KASSA
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https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/mini-aircooler-2915.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p31
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-zaterdag/draagbare-dab-fm-radio-5782.article.html?cid=A_promobutler_w23_folder_nl_interactive_page_p31


à partir du SAMEDI
vanaf ZATERDAG  07/03

TROPICANA®

Tropicana sinaasappelsap 
100 % puur geperst sap, met pulp
(2.16/l - 1.94 per stuk)

5.98

3.88
2 x 0,9 l

2e aan
- 70 % 

PEPSI®

Pepsi Max, 6 st.
frisdrank met plantenextracten en zoetstoffen
(1.25/l - 1.87/per pak)

4.98

3.74
2 x (6 x 25 cl)

2e aan
- 50 % 

ARIEL®

Ariel all-in-one pods 
color 
voorgedoseerd wasmiddel voor 
gekleurd wasgoed,  
2 x 17 wasbeurten
(4.74/per pak -  
0.28/per wasbeurt)

1+1  
GRATIS

18.98

9.48
per 2 pakken

2 x 17 0.28
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Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.
De op deze pagina aangeboden producten zijn slechts geldig op de vermelde dagen  

zolang de voorraad strekt.

Prijswijzigingen ten gevolge van overheidsmaatregelen voorbehouden.  
Aanbod geldig onder voorbehoud van drukfouten. De afgebeelde artikelen kunnen afwijken. 

Prijzen incl. recupel en btw. Niet op de openbare weg gooien.  
V.U.: Aldi Inkoop nv, p/a Marketing Map, Ankerrui 9/3, 2000 Antwerpen.

ZATERDAG 06/06  VRIJDAG 12/06

ALDI denkt aan het milieu.  
Daarom kiezen we voor FSC®. 

Deze folder is gemaakt van 
gerecycleerd papier en/of papier  

van verantwoord beheerde bossen.

VAN DE WEEK

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/promoties.html?cid=A_promobutler_W23_folder_nl_interactive_page_p32
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